建设，设计速度 20 公里/小时；路基、路面宽 6.5米。路基填筑采用石渣，路面采用 3

厘米厚天然碎砾石磨耗层。

2.2 标段划分及采购范围：

标段 主要工作内容（包括但不限于以下工作内容）

ZJ 标段范围内的路基、路面、桥涵、交通安全设施等工程的实施、完成及缺陷修复

2.3 监理服务期限：

本工程计划施工工期（含施工准备期）：2026年 4月 15日至 2026年 10月 10日，

共 178日历天。总监办监理服务期共 543日历天，其中缺陷责任期 365日历天。

2.4 最高限价：最高限价人民币大写伍拾柒万壹仟陆佰叁拾捌元（¥571638.00）（供

应商的报价不得超过最高限价）。

3. 供应商资格要求

3.1 资质要求：

（1）供应商必须具有国内独立法人资格及有效的企业法人营业执照或事业单位法

人证书；

（2）供应商必须具备交通运输主管部门颁发的公路工程乙级监理资质证书；

3.2 业绩要求：供应商近 5年内（2021年 1月 1日至投标截止日，以合同签订时间

为准）至少承担过 1项四级及以上公路施工监理业绩。

3.3 主要人员要求：总监理工程师 1名：

（1）具有公路工程相关专业中级及以上技术职称；

（2）持有交通运输部颁发的监理工程师资格证书或人力资源和社会保障部颁发的